

Offre de prix : OP18470 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

## 4 PILES AAA FUJI ENERGY LR3

Réf. 90831133



Pack de 4 piles alcalines AAA - LR3 - extra capacité  
0% Cd - Pb - Hg

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 60 gr.

Poids Net : 50 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sous blister/150 pcs en C

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 85061011

Remarque : MOQ 1000 pcs

EAN : 5036446815781 Réf. : 90831133

Prix : 0.98 €

Offre de prix : OP18470 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

## 4 PILES AA FUJI ENERGY LR6

Réf. 90830133



Pack de 4 piles alcalines AA - LR6 - extra capacité  
0% Cd - Pb - Hg

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 60 gr.

Poids Net : 50 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sous blister

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 85061011

Remarque : MOQ 1000 PCS

EAN : 5036446815774    Réf. : 90830133

Prix : 1.06 €  
+ 0.01 € de DEEE

Offre de prix : OP18470 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

## RANGEMENT 2 TIROIRS COLORIS GRIS

Réf. 21945133



- Il est plus agréable de vivre dans une maison bien rangée
- Tiroirs coulissant sans effort à placer dans votre cuisine ou salle de bains
- Assemblage très facile sans outil
- Ces tiroirs coulissants amovibles sont très pratiques pour ranger vos accessoires, produits de beauté... dans votre salle de bain et également pour ranger épices, conserves ou produits ménagers dans votre cuisine. Les 2 tiroirs coulissent facilement.  
Assemblage facile, sans outil.
- Pieds anti-dérapants.
- COLORIS GRIS

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 80% PP, 15% ABS and 5% TPR

Poids Brut : 1060 gr.

Poids Net : 940 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: Boite carton 42x20x9.8cm

Numéro Tarif Douanier : 94037000

Remarque : MOQ 500 PCS

EAN : 3456850219456 Réf. : 21945133

Prix : 5.55 €

Offre de prix : OP18470 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

## ETAGERE GAIN DE PLACE SUR ROULETTES 3 NIVEAUX

Réf. 20928133



### Elle permet d'utiliser des espaces laissés vides!

Rangement gain de place pour la salle de bain, la cuisine, la buanderie.  
Étagère montée sur 4 roulettes permettant de la sortir et de la ranger facilement  
Elle permet d'utiliser des espaces laissés vides entre les meubles ou les appareils électroménagers  
Assemblage facile avec notice dessin  
Coloris blanc  
20928-133 : 3 niveaux - dimensions article L55.2 x l 12.6 x h75.2 cm - pds net 1625gr - pds brut 1990gr - (cf visuel)  
20928-134 : 4 niveaux - dimensions article L 55.2 x l12.5 x h106 cm - pds net 2135gr - pds brut 2490gr

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique

Poids Brut : 2000 gr.

Poids Net : 1650 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boîte L 57 x l 30 x h 14 cm  
(3niveaux)

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403700090

Remarque : MOQ 500 PCS

EAN : 3456850209280 Réf. : 20928133

Prix : 9.29 €

Offre de prix : OP18470 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

## ETAGERE GAIN DE PLACE SUR ROULETTES 5 NIVEAUX

Réf. 20928135



 Pour la cuisine, la salle de bains, la buanderie, le garage...

ref 20928-135 : 5 niveaux

Rangement gain de place pour la salle de bain, la cuisine, la buanderie.

Étagère montée sur 4 roulettes permettant de la sortir et de la ranger facilement

Elle permet d'utiliser des espaces laissés vides entre les meubles ou les appareils électroménagers

Assemblage facile

Coloris blanc

ARRIVAGE FIN SEPT 2018

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 90% EVA, 5% métal, 5% ABS

Poids Brut : 3250 gr.

Poids Net : 2700 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage:

Numéro Tarif Douanier : 9403700090

Remarque : MOQ 500 PCS

EAN : 3456852092859 Réf. : 20928135

Prix : 17.27 €

Offre de prix : OP18470 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

## 13 HOUSSES AVEC ZIP POUR VETEMENTS BOITE NEUTRE

Réf. 21456133



- **Protège vos vêtements des mites, de la poussière, des odeurs.** Comprend 13 housses : 8 moyens modèles (89 x 60 cm env.) et 5 grands modèles (134.6 x 60 cm env)
- **Evite qu'ils ne se froissent.** Fermeture à glissière.  
colisage 16/A

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100% PE (3 MIL)

Poids Brut : 680 gr.

Poids Net : 590 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: Boite carton 26 x 20 x 6 cm

Numéro Tarif Douanier : 3926909790

Remarque : MOQ 500 PCS

EAN : 3456850214567. Réf. : 21456133

Prix : 7.94 €  
+ 0.24 € d'éco-part

Offre de prix : OP18470 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

## HOUSSE INTISSE RANGEMENT COUETTES 660X550X255MM

Réf. 21103134



Housse en intissé pour le rangement des couettes et couvertures

Fermeture par glissière sur 3 faces

2 poignées sangle en non-tissé 150 grs/m<sup>2</sup>,

Fenêtre PVC 22,5 X H 23 cm épaisseur 0,15 mm

Coloris gris foncé 425, biais contrastant gris clair

Coloris brique

30pcs/colis A

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 95% polypropylène 5% PVC

Poids Brut : 270 gr.

Poids Net : 230 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: sachet plastique 33x28x2cm

Numéro Tarif Douanier : 6307909899

Remarque :

EAN : 3700563701655 Réf. : 21103134

Prix : 2.71 €  
+ 0.07 € d'éco-part

Offre de prix : OP18470 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

## HOUSSE COUSUE 100X48X15CM EN PE 12/100

Réf. 21233133



### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique

Poids Brut : 210 gr.

Poids Net : 210 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique L28xl30xH2 cm    MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3923210000

Remarque :

EAN : 3456850212334    Réf. : 21233133

Prix : 2.88 €  
+ 0.07 € d'éco-part

Offre de prix : OP18470 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

## HOUSSE INTISSE DESSOUS DE LIT 1070X460X150MM GRIS FONCE

Réf. 21102134



Housse en intissé pour le rangement des couettes et couvertures

Fermeture par glissière sur 3 faces

2 poignées sangle en non-tissé 150 grs/m<sup>2</sup>,

Fenêtre PVC 32,5 X H 11 cm épaisseur 0,15 mm

Coloris gris foncé 425, biais contrastant gris clair

coloris gris clair biais 421 contrastant gris foncé

### INFOS DÉTAILLÉES

**Matière :** intissé 100% polypropylène  
150gr/m<sup>2</sup>

**Poids Brut :** 320 gr.

**Poids Net :** 270 gr.

**Dimensions article :** P 0 x l 0 x h 0 cm

**MOQ :** 1

**Emballage:** sachet plastique28x26x4cm

**Numéro Tarif Douanier :** 6307909810

**Remarque :**

**EAN :** 3700563701662    **Réf. :** 21102134

**Prix :** 3.34 €  
+ 0.15 € d'éco-part

Offre de prix : OP18470 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

## HOUSSE COUSUE 50X50X35CM EN PE 12/100

Réf. 21229133



Housse forme valise pour rangement saisonnier des vêtements d'hiver ou d'été, du linge de lit...  
Elle se glisse facilement sous le lit ou sur le dessus d'une armoire pour un gain de place maximal.  
Protège les vêtements de la poussière, des mites et acariens...

Détails :

- Transparente, munie d'une poignée de transport
- Fermeture à glissière

### INFOS DÉTAILLÉES

**Matière :** plastique polyéthylène 12/100

**Poids Brut :** 180 gr.

**Poids Net :** 0 gr.

**Dimensions article :** P 0 x l 0 x h 0 cm

**Emballage:** sachet plastique L25xl25xH2 cm    **MOQ :** 1

**Numéro Tarif Douanier :** 3923210000

**Remarque :**

**EAN :** 3700563701877    **Réf. :** 21229133

**Prix :** 2.69 €  
+ 0.05 € d'éco-part

Offre de prix : OP18470 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

## HOUSSE COUSUE 60X48X15CM EN PE 12/100

Réf. 21231133



Vous ne savez pas comment ranger vos affaires lorsque les saisons changent ? Avec la housse cousue ce problème est réglé.

Grâce à sa fermeture éclair et sa matière en PVC, vos vêtements seront en sécurité dans cette housse cousue en plastique qui ne laissera pas passer ni l'humidité ni les moisissures.

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PVC

Poids Brut : 100 gr.

Poids Net : 150 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique L27xl27xH2 cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3923210000

Remarque :

EAN : 3456850212310    Réf. : 21231133

Prix : 2.69 €  
+ 0.05 € d'éco-part

Offre de prix : OP18470 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

## HOUSSE COUSUE 120X48X15CM EN PE 12/100

Réf. 21235133



### INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 242 gr.

Poids Net : 200 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage:

Numéro Tarif Douanier : 3923210000

Remarque :

EAN : 3456850212358   Réf. : 21235133

Prix : 3.06 €  
+ 0.07 € d'éco-part

Offre de prix : OP18470 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

## SET 2 HOUSSES COUSUES 1000X480X150 EN PE 12/100

Réf. 21232133



Housse forme valise grande longueur (1 mètre) pour rangement saisonnier des vêtements d'hiver ou d'été, du linge de lit...  
Elle se glisse facilement sous le lit ou sur le dessus d'une armoire pour un gain de place maximal. P  
Protège les vêtements de la poussière, des mites et acariens...

Détails :

- Transparente, munie d'une poignée de transport

- Fermeture à glissière

- Vendue en lot de 2

COLISAGE 15 en C

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : polyéthylène

Poids Brut : 440 gr.

Poids Net : 430 gr.

Dimensions article : P 100 x l 48 x h 15 cm

MOQ : 1

Emballage: sachet plastique 28x30x3cm

Numéro Tarif Douanier : 3923210000

Remarque :

EAN : 3456850212327 Réf. : 21232133

Prix : 4.67 €  
+ 0.10 € d'éco-part

Offre de prix : OP18470 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

## SET 2 HOUSSES COUSUES 120X48X15 EN PE 12/100

Réf. 21234133



Profitez de ce set de 2 housses de rangement grand format. Parfait pour ranger ses couvertures lors du changement de saison.

Emballez vos draps dans grâce à ce set de 2 housses de rangement grand format et profitez de la nouvelle saison sans vous inquiéter de l'état dans lequel vous les retrouverez.

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Plastique

Poids Brut : 484 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Sachet Plastique L28xL30xH3 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3923210000

Remarque :

EAN : 3456850212341 Réf. : 21234133

Prix : 4.97 €  
+ 0.10 € d'éco-part

Offre de prix : OP18470 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

## HOUSSE EN INTISSE VETEMENTS LONGS 600X1350MM

Réf. 21106134



Housse en intissé pour protéger vos vêtements longs (Costumes, manteaux...)  
Fermeture à glissière

### INFOS DÉTAILLÉES

**Matière :** intissé 100% polypropylène 80gr/m<sup>2</sup>

**Poids Brut :** 220 gr.

**Poids Net :** 180 gr.

**Dimensions article :** P 0 x l 0 x h 0 cm

**MOQ :** 1

**Emballage:** sachet plastique 28x22x4cm

**Numéro Tarif Douanier :** 63079098

**Remarque :**

**EAN :** 3700563701648    **Réf. :** 21106134

**Prix :** 1.72 €  
+ 0.07 € d'éco-part

Offre de prix : OP18470 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

## SET 2 HOUSSES COUSUES 500X500X350 EN PE 12/100

Réf. 21228133



### INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 360 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique L25xl25xH3 cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3923210000

Remarque :

EAN : 3456850212280   Réf. : 21228133

Prix : 4.19 €  
+ 0.10 € d'éco-part

Offre de prix : OP18470 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

## SET 2 HOUSSES COUSUES 600X480X150 EN PE 12/100

Réf. 21230133



Housse forme valise pour rangement saisonnier des vêtements d'hiver ou d'été, du linge de lit...  
Elle se glisse facilement sous le lit ou sur le dessus d'une armoire pour un gain de place maximal. Protège les vêtements de la poussière, des mites et acariens...

Détails :

- Transparente, munie d'une poignée de transport
- Fermeture à glissière
- Vendue en lot de 2

COLISAGE 15 en C

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : polyéthylène

Poids Brut : 280 gr.

Poids Net : 270 gr.

Dimensions article : P 60 x l 48 x h 15 cm

MOQ : 1

Emballage: sachet plastique L27xL27xH3 cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3923210000

Remarque :

EAN : 3456850212303   Réf. : 21230133

Prix : 3.53 €  
+ 0.10 € d'éco-part

Offre de prix : OP18470 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

## ETAGERE METAL 3 NIVEAUX WC

Réf. 11279133



Optimisez l'espace dans votre salle de bain et wc!

3 niveaux.

pour ranger papier toilette,

Déco motifs filaires.

produits et accessoires de toilette, serviettes de bain,....

Facile à assembler.

Coloris blanc

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Acier peint

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: Boite carton

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : MOQ 500 PCS

EAN :

Réf. : 11279133

Prix : 14.87 €

Offre de prix : OP18470 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

## MEUBLE DE RANGEMENT POUR PAPIER TOILETTE

Réf. 11278133



● Ce meuble vous permettra de ranger vos rouleaux de papier toilette.

● Avec dérouleur.

**Meuble 1 porte + 1 dérouleur**

Coloris : blanc

Soumis à la taxe éco-mobilier

### INFOS DÉTAILLÉES

**Matière :** mdf, bois peint

**Poids Brut :** 3000 gr.

**Poids Net :** 2620 gr.

**Dimensions article :** P 0 x l 0 x h 0 cm

**MOQ :** 1

**Emballage:** Boite carton

**Numéro Tarif Douanier :**

**Remarque :** MOQ 500 PCS

**EAN :**

Réf. : 11278133

**Prix : 17.88 €**

Offre de prix : OP18470 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

## ETAGERE SPECIALE BUANDERIE

Réf. 21778133



- Rangement pratique pour les produits détergents, assouplissant...
- 2 niveaux.
- Ajustable en largeur.
- Créer un espace de rangement sur la machine à laver.  
S'adapte en largeur de 62 à 90 cm et s'adapte à la plupart des machines à laver ou séche-linge.
- Assemblage facile.
- Soumis à la taxe éco-mobilier.

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : métal, plastique

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : MOQ 500 PCS

EAN :

Réf. : 21778133

Prix : 19.72 €

Offre de prix : OP18470 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

## RANGEMENT 2 TIROIRS COLORIS BLANC BOITE NEUTRE

Réf. 21421133



### Pour la cuisine ou la salle de bain

Ces tiroirs coulissants amovibles sont très pratiques pour ranger vos accessoires, produits de beauté... dans votre salle de bain et également pour ranger épices, conserves ou produits ménagers dans votre cuisine.  
Les 2 tiroirs coulissent facilement.  
Assemblage facile, sans outil.  
Pieds anti-dérapants  
Coloris blanc  
Supporte jusqu'à 22kgs

### INFOS DÉTAILLÉES

**Matière :** 80% PP, 15% ABS and 5% TPR

**Poids Brut :** 1060 gr.

**Poids Net :** 0 gr.

**Dimensions article :** P 0 x l 0 x h 0 cm

**MOQ :** 1

**Emballage:** Boite carton 42x20x9.8cm

**Numéro Tarif Douanier :** 94037000

**Remarque :** MOQ 500 PCS

**EAN :** 3456850214215    **Réf. :** 21421133

**Prix :** 6.64 €